
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

St Petersburg
Rysslands vackraste stad!
7-dagarsresa
Avresa: 10/5

Peter den store grundade år 1703 denna storslagna 
stad som är Rysslands näst största! Det är en av 
världens vackraste städer med gyllene kupoler och 
fantastiska byggnader! Under resan får vi bland an-
nat se Isaakskatedralen med sin enorma guldkupol, 
Eremitaget med världens största Rembrandt-samling 
och Peterhofs fantastiska palats och parkanläggning 
med över170 fontäner! Givetvis har man tid till att 
utforska staden på egen hand också.

Program

Dag 1
Efter uppsamling åker vi vidare utmed E4:an mot Stockholm och 
gör lämpliga stopp för kaffe och lunch. Påstigning kan även ske 
utmed E4:an. På eftermiddagen kommer vi fram till vår vackra 
huvudstad och går ombord på Silja Lines färja till Helsingfors. 
Incheckning i bekväma 2-bäddshytter. Middagsbuffé ingår. 

Dag 2
Frukost ombord. Vid tio-tiden på förmiddagen är vi framme i 
Helsingfors och gör en mindre stadsrundtur, innan vi fortsätter 
med bussen längs med Finska Viken. På eftermiddagen passerar 
vi gränsen till Ryssland och framme i St Petersburg checkar vi in 
på Hotel Moskva för fyra nätter med halvpension. 

Dag 3
Vi börjar dagen med en guidad stadsrundtur med bland annat 
besök på Isaakskatedralen som är den största kyrkan och har en 
enorm guldkupol. Det krävdes 100 kg guld för att förgylla den! 
På eftermiddagen får vi en guidad rundtur på Eremitaget - ett av 
världens främsta konstmuseer. Här finns bl a verk av Leonardo 
da Vinci, Michelangelo, Rafael och världens största Rembrandt-
samling! Middag på hotellet.  

Dag 4
Idag gör vi en dagsutflykt till Petershofs palats och parkanlägg-
ningar. Palatset anlades av Peter den store 1711 och finns med 
på Unescos världsarvslista. Det är 300 meter långt och fantas-
tiskt vackert! Palatset omges av en otrolig parkanläggning med 
trädgårdar i Versaillesstil. Trädgårdarna är mest kända för sina 
fontäner som uppgår till 176 st! Inte utan anledning att det kal�-
las för ”Rysslands Versailles”. På eftermiddagen återvänder vi till 
vårt hotell. Middag. 

Dag 5
Hela dagen är fri för egna upptäckter i St Petersburg! Det finns 
mycket sevärt i staden, bl a de vackra byggnaderna såsom 
Vinterpalatset - där tsarerna förr regerade men som nu ingår 
i Eremitaget, Uppståndelsekyrkan med sina vackra kupoler 
och den fina Mariinskijteatern. Kanske ett besök på Dostojev-
skijmuseet eller bara njuta av folklivet på huvudgatan Nevskij 
Prospekt. Middag på hotellet.

Dag 6
Frukost och utcheckning. Vi lämnar St Petersburg och tar oss 
vidare längs med Finska Viken och passerar gränsen till Estland.  
På sena eftermiddagen kommer vi fram till  Tallinn och stiger 
ombord på Tallinks färja till Stockholm. Efter incheckning i 
våra bekväma 2-bäddshytter avnjuter vi en god middagsbuffé. 
Sedan kanske nöjeslivet ombord lockar?

Dag 7
Vi äter frukost ombord, innan färjan är i Stockholm kl 10. Färden 
fortsätter sedan söderut och vi gör lämpliga stopp för lunch 
och kaffe. Mot kvällen är vi åter i Skåne efter en oförglömlig 
resa till vackra St Petersburg! 

Pris och avgång

10/5		   		                               7495:-
I resans pris ingår: Bussresa, båtresa t/r, 2 nätter i dubbelhytt inkl halvpen-
sion, 4 nätter i dubbelrum inkl halvpension, stadsrundtur med Isaakska-
tedralen, guidning på Eremitaget och Petershof, administration av visum 
samt reseledare.

Enkelrumstillägg:					        1300:-
Frivilligt avbeställningsskydd:	 		     	   100:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.

Observera! För resor till Ryssland krävs visum. Detta ansöker 
man om på http://ryssland.se/index.php/sv/application-forms-
and-prices. Den ifyllda ansökan skickas sedan tillsammans med 
pass och giltig reseförsäkring till oss. Tänk på att passet måste 
vara giltigt i minst 6 mån efter hemkomst samt ha 2 tomma 
sidor för stämplar. Denna procedur kan ta upp till 1 månad, 
därför är sista bokningsdagen på resan den 1 april. 

Bokning och frågor
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Hagestad Touring AB
Gamla Mälarhusvägen 164 * S-276 45 Löderup
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